
智

慧

海

都 2023年4月2日 星期日 责编/周德庆 美编/杰清 校对/卓敏

A05体彩

最新活动

公益体彩，责任为先！截至2023年3月30日
中国体育彩票累计筹集公益金7116.89亿元
本年度已筹集公益金200.46亿元
祝贺泉州3505017803实体店喜中31选7第23080期一等奖1注，单注奖金127万元！
祝贺福州3501029380实体店喜中大乐透第23035期一等奖1注997万元！
祝贺体彩大乐透第23035期诞生6注997万元一等奖！
体彩大乐透奖池7.90亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

晚上 8时，大家有序
进入到福建体彩中心摇
奖大厅。当天开奖的是
福建省地方游戏 36选 7、
31选7、22选5，不少参与
观摩的媒体人是第一次
在现场零距离观看体育
彩票现场开奖，摇奖设备
检查确认、游戏止售、数
据封存、现场摇奖、计奖
验奖、信息发布等环节，
大家都倍感新鲜。

通过全流程观摩，大
家感知到体彩开奖过程
的严谨、规范、细致，对体
彩开奖的“公开、公平、公
正”也有了全新认识，媒
体人纷纷表示，这种体验
很特别，让大家见证了体
彩摇奖过程的公开与透
明和中国体育彩票的公
信力。

谋民生之利，解民生
之忧。一直以来，体育彩
票公益金就广泛使用于
体育事业和民生领域，被
誉为“社会公益事业的助
推器，体育事业的生命
线”，在完善民生保障体
系的过程中成为一股重
要力量。据 2023 年 3 月
27 日统计的数据，全国

体彩累计筹集公益金
7109.50 亿元，本年度已
筹集公益金193.07亿元；
福建体彩累计筹集公益
金371.61亿元，本年度已
筹集公益金7.90亿元。

中国健儿们一次次
走上国际顶级赛事的领
奖台，我国的竞技体育实
力显著提升；人民群众参
加体育运动、健身活动热
情高涨，展现出健康阳
光、昂扬向上的时代风
貌。从覆盖全国近 57万
个行政村的“农民体育健
身工程”，到“15 分钟健
身圈”；从全国各地新建
改建的体育场馆、体育公
园、健身广场，到老百姓
喜闻乐见的“体彩杯”赛
事……都有体彩公益金
的力量蕴含其中。

点点公益微光，汇聚
温暖星河。彩票公益金
的积累，都离不开广大购
彩者的支持。未来，中国
体育彩票将继续汇聚来
自广大购彩者的拳拳爱
心，聚集千千万万人随手
的微公益行动，为实现人
民对美好生活的向往作
出更大贡献。

全民健身更多“彩”
——探秘全民健身背后的体彩力量

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

23072
23073
23074
23075
23076
23077
23078
23079
23080
23081

01

01

02

02
03

03

03

04

04

05

05

06

06

06

07

07

08

08

08

08

08

09

09
09

09

09

10

10

11

11

11

12

12
12

12

13

13

13

13

14

14

15

15

15

16

16
16

16

17

17

17

17

18

18

18

19

19
19

20

20
20
20

21

21
21

21

21

22

22

22
22
22

总和

61
72
62
59
51
79
83
88
62
44

奇偶

1􀏑4
4􀏑1
2􀏑3
3􀏑2
1􀏑4
1􀏑4
3􀏑2
2􀏑3
4􀏑1
4􀏑1

重号

0
1
2
0
1
1
2
2
0
0

距离

20
12
15
14
18
16
13
6
20
14

期数

23026
23027
23028
23029
23030
23031
23032
23033
23034
23035

前区（35选5）
01

01

02
02

03

03

04

04

05

05
05

06

06

06
06

07

07

07

07
07

08

08

09

09

09

10

10

10
10

11

11

11

12

12

12

13
13

14

14

15

15

15

16

16

17 18

18

19 20

20

21 22 23

23

23

24
24

24

25

25

25

25

25

26 27
27

27

28

28

29

29

29

30
30

30

30

31 32 33 34

34
34

35

35
35

后区（12选２）
01
01

02

02

02

03

03

03

04

04

04

05

05

06
06
06

07

07
07

08 09

09

09

10 11

11

11

11

12

12

12

12

总
和
103
78
113
148
101
75
96
72
81
111

奇偶

3􀏑4
4􀏑3
3􀏑4
6􀏑1
3􀏑4
5􀏑2
2􀏑5
4􀏑3
3􀏑4
5􀏑2

重号

2
1
0
1
1
0
1
2
1
1

距离

28􀏑5
14􀏑3
33􀏑8
28􀏑2
29􀏑7
20􀏑8
25􀏑5
21􀏑2
17􀏑8
22􀏑9

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

期 数

23072
23073
23074
23075
23076
23077
23078
23079
23080
23081

01

01

01

02

02

02

02

03

03

03

04

04

04

05

05
05

06

06

06
06
06
06

07

07

07
07

08

08

09

09

09
09

09

10

10

11

11
11

11
11

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14
14

14

15

15
15
15

15

16

16
16

16

16

17

17

17

18

18

19

19

20

20

20

21

21
22

22

22

22

23

23

23

24 25

25
25
25

25

26

26

26
26

27

27

27

28

28

28

28

29

29

29

29

30

30
30

30
30

31

31

31

总和

177
117
125
141
136
102
127
128
82
129

奇偶
5􀏑3

3􀏑5

7􀏑1

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

1􀏑7

重号

1
2
1
3
2
1
1
3
2
2

距离

22
28
23
24
17
26
24
29
25
26

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期数

23026

23027

23028

23029

23030

23031

23032

23033

23034

01

01

01

02

02

02

03

03

04 05

05
05

06

06
06

06
06

06

07 08

08

09

09
09

09

09

10

10
10

11

11
11

12 13

13

13

13
13

14

14

14
14

15

15

15

16

16
16

17 18

18
18
18

19

19

19

20

20
20

20
20

20

20

21

21

22

22

22

23

23

23

24

24

24

25

25

25
25
25

26

26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

29

29

29

30

30
31

31

31

32

32

33 34

34

35

35

35

36

36

总和

130

135

174

160

120

167

121

113

184

奇偶

2􀏑6

3􀏑5

4􀏑4

4􀏑4

4􀏑4

5􀏑3

5􀏑3

5􀏑3

4􀏑4

重号

1

3

2

1

3

1

1

3

1

距离

28

22

26

26

33

35

19

26

26

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

3月28日，福建省体育记者协会邀请中央驻闽主要
新闻单位和省级主要媒体，开展以“全民健身更多

‘彩’”为主题的公益采风活动。
适逢《福建省全民健身条例》实施一周年，在福建

省体育记者协会的组织下，各媒体单位深入福建省奥
体中心、西河智慧体育公园等全民健身场所，回顾一年
来福建体育全民健身工作成效，探寻全民健身背后的
体彩力量。采风活动还走进中国体育彩票销售网点，
近距离体验公益体彩趣味性；现场观摩福建省体育彩
票摇奖，见证公益体彩的公信力。

省奥体中心占地 450
亩，总建筑面积8.5万㎡，室
内外健身区开放面积也达
到8.5万㎡。我省是全国较
早发行体育彩票的省份，早
在 1984年福建省发行第一
张体育奖券“福建省体育中
心建设纪念奖券”，就是为
了筹集资金建设福建省体
育中心（现福建省奥体中
心）。中心现有的主要场馆
包括体育场、体育馆、游泳
馆、网球馆、户外健身广场
和位于江厝路的健身游泳
馆等，常年免费、低收费向
群众开放部分健身场地。

另外，配备智能化健身器材
的群众性户外健身广场、智
能化 810米健身步道，以及
数万平方米的户外健身空
地，均免费向群众开放。

福建省奥体中心黄和
平主任表示，省奥体中心坚
持以智能化场馆建设为核
心，逐步融入了数字化、智
能化元素，着力将传统的体
育健身场馆转型成为智慧
体育公园，受到群众点赞。

中心国民体质测试与
运动指导站常年免费为广
大健身群众提供体质测试
与科学健身指导服务。

刚一到达西河智慧体育
公园，大家就被公园内的白
鹭吸引住了。位于乌龙江
畔，绿树环绕的西河智慧体
育公园地处闽江北岸，占地面
积 2.56万平方米，项目投资
2000万元，其中体彩公益金
投入 300万元。园区内采用
互联网+智能化的运动体验，
是目前福建省智能化运动设
备较为完善的智慧公园。园
内拥有福建省首片红土网球

场地、合力自主研发的智慧跑
道，还配套有足篮球场、儿童
游乐场、平衡车场、轮滑场、公
共健身等，是一个集生态、休
闲、健身、娱乐等于一体的体
验开放式智慧体育公园。

项目运营后，根据不同
场地、不同时段以“免费+低
收费”形式向市民开放，并在
场地闲暇时段开展体育课程
培训，依靠自身经营实现“自
我造血”。

位于通湖路 51号（西湖
大门南侧150米）的优秀体育
彩票销售网点 3501029118，
让大家眼前一亮：店内环境整
洁、气氛温馨。代销者“小咏
哥”热情地向媒体人介绍自己
在体彩销售和宣传方面的独
到想法：他勇于尝试新鲜事
物，无论是朋友圈运营还是短
视频拍摄内容都非常新颖，
不但带动了店内的销量，也
将体彩公益品牌进行了良好
的传播。他的这家实体店也

是当地小有名气的“网红店”。
店内还设有“公益角”，

向市民免费提供爱心茶水、
爱心糖果、微波加热、爱心复
印、爱心雨伞、便民医药箱、
手机及电动车充电等，甚至
还有给购彩者理发等免费服
务，极大地方便了购彩者及
片区的劳务工作者。

公益体彩，乐善人生！“小
咏哥”不仅通过彩票销售筹集
公益金助力公益事业，同时也
在日常生活中践行公益善举。

第一站：
福建省奥体中心智能化惠民健身受热捧

第四站：
观摩体彩摇奖全过程

第三站：
热心公益的网红体彩销售网点业主

第二站：
智慧体育公园智能便捷成效大

福建省奥体中心黄和平主任接受媒体采访

优秀体彩销售网点代销者接受媒体采访

摇奖现场


