



福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!截至2023年3月30日 中国体育彩票累计筹集公益金7116.89亿元

本年度已筹集公益金200.46亿元

祝贺泉州3505017803实体店喜中31选7第23080期 等奖1注,单注奖金**127**万元!

祝贺福州3501029380实体店喜中大乐透第23035期一等奖1注997万元!

祝贺体彩大乐透第23035期诞生6注997万元一等奖!

体彩大乐透奖池7.90亿元,诚邀大家一同围剿巨奖!

全民健身更多"彩"

探秘全民健身背后的体彩力量

3月28日,福建省体育记者协会邀请中央驻闽主要 新闻单位和省级主要媒体,开展以"全民健身更多 '彩'"为主题的公益采风活动。

适逢《福建省全民健身条例》实施一周年,在福建 省体育记者协会的组织下,各媒体单位深入福建省奥 体中心、西河智慧体育公园等全民健身场所,回顾一年 来福建体育全民健身工作成效,探寻全民健身背后的 体彩力量。采风活动还走进中国体育彩票销售网点, 近距离体验公益体彩趣味性;现场观摩福建省体育彩 票摇奖,见证公益体彩的公信力。

第一站:

福建省奥体中心智能化惠民健身受热捧



福建省奥体中心黄和平主任接受媒体采访

省奥体中心占地 450 亩,总建筑面积8.5万㎡,室 内外健身区开放面积也达 到8.5万㎡。我省是全国较 早发行体育彩票的省份,早 在1984年福建省发行第一 张体育奖券"福建省体育中 心建设纪念奖券",就是为 了筹集资金建设福建省体 育中心(现福建省奥体中 心)。中心现有的主要场馆 包括体育场、体育馆、游泳 馆、网球馆、户外健身广场 和位于江厝路的健身游泳 馆等,常年免费、低收费向

另外,配备智能化健身器材 的群众性户外健身广场、智 能化810米健身步道,以及 数万平方米的户外健身空 地,均免费向群众开放。

福建省奥体中心黄和 平主任表示,省奥体中心坚 持以智能化场馆建设为核 心,逐步融入了数字化、智 能化元素,着力将传统的体 育健身场馆转型成为智慧 体育公园,受到群众点赞。

中心国民体质测试与 运动指导站常年免费为广 大健身群众提供体质测试

第二站:

智慧体育公园智能便捷成效大

刚一到达西河智慧体育 公园,大家就被公园内的白 鹭吸引住了。位于乌龙江 畔,绿树环绕的西河智慧体 育公园地处闽江北岸,占地面 积2.56万平方米,项目投资 2000万元,其中体彩公益金 投入300万元。园区内采用 互联网+智能化的运动体验, 是目前福建省智能化运动设 备较为完善的智慧公园。园 内拥有福建省首片红土网球 场地、合力自主研发的智慧跑 道,还配套有足篮球场、儿童 游乐场、平衡车场、轮滑场、公 共健身等,是一个集生态、休 闲、健身、娱乐等于一体的体 验开放式智慧体育公园。

项目运营后,根据不同 场地、不同时段以"免费+低 收费"形式向市民开放,并在 场地闲暇时段开展体育课程 培训,依靠自身经营实现"自 我造血"。

第三站:

热心公益的网红体彩销售网点业主



优秀体彩销售网点代销者接受媒体采访

位于通湖路51号(西湖 大门南侧150米)的优秀体育 彩票销售网点3501029118, 让大家眼前一亮:店内环境整 洁、气氛温馨。代销者"小咏 哥"热情地向媒体人介绍自己 在体彩销售和宣传方面的独 到想法:他勇于尝试新鲜事 物,无论是朋友圈运营还是短 视频拍摄内容都非常新颖, 不但带动了店内的销量,也 将体彩公益品牌进行了良好

是当地小有名气的"网红店"

店内还设有"公益角", 向市民免费提供爱心茶水、 爱心糖果、微波加热、爱心复 印、爱心雨伞、便民医药箱、 手机及电动车充电等,甚至 还有给购彩者理发等免费服 务,极大地方便了购彩者及 片区的劳务工作者。

公益体彩,乐善人生!"小 咏哥"不仅通过彩票销售筹集 公益金助力公益事业,同时也 在日常生活中践行公益善举。

第四站: 观摩体彩摇奖全过程



摇奖现场

晚上8时,大家有序 进入到福建体彩中心摇 奖大厅。当天开奖的是 福建省地方游戏36选7、 31 选7、22 选5,不少参与 观摩的媒体人是第一次 在现场零距离观看体育 彩票现场开奖,摇奖设备 检查确认、游戏止售、数 据封存、现场摇奖、计奖 验奖、信息发布等环节, 大家都倍感新鲜。

通过全流程观摩,大 家感知到体彩开奖过程 的严谨、规范、细致,对体 彩开奖的"公开、公平、公 正"也有了全新认识,媒 体人纷纷表示,这种体验 很特别,让大家见证了体 彩摇奖过程的公开与透 明和中国体育彩票的公 信力。

谋民生之利,解民生 之忧。一直以来,体育彩 票公益金就广泛使用于 体育事业和民生领域,被 誉为"社会公益事业的助 推器,体育事业的生命 线",在完善民生保障体 系的过程中成为一股重 要力量。据2023年3月 27日统计的数据,全国

体彩累计筹集公益金 7109.50亿元,本年度已 筹集公益金193.07亿元; 福建体彩累计筹集公益 金371.61亿元,本年度已 筹集公益金7.90亿元。

中国健儿们一次次 走上国际顶级赛事的领 奖台,我国的竞技体育实 力显著提升;人民群众参 加体育运动、健身活动热 情高涨,展现出健康阳 光、昂扬向上的时代风 貌。从覆盖全国近57万 个行政村的"农民体育健 身工程",到"15分钟健 身圈";从全国各地新建 改建的体育场馆、体育公 园、健身广场,到老百姓 喜闻乐见的"体彩杯"赛 事……都有体彩公益金 的力量蕴含其中。

点点公益微光,汇聚 温暖星河。彩票公益金 的积累,都离不开广大购 彩者的支持。未来,中国 体育彩票将继续汇聚来 自广大购彩者的拳拳爱 心,聚集千千万万人随手 的微公益行动,为实现人 民对美好生活的向往作 出更大贡献。

群が	介	开	放	音	35	7	健	身	坊	ijİ	也	0		与	科	学	傾	!	排	35	引	报	务	0					的	寸付	岩指	音。	,	他	的	这	③	实	体)	店世
						G	30	6	选	7	²⁰ [Ħ	2	J	码	A	T	冬		٤	₹		坃	<u> </u>	}	6	ij.	1	Ξ,	ĮĮ.	k	î N	Ei	嬱	3					
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	总和	奇偶	重号	距离
23026		12				16							C			(19	20				24						30							130	2:6	1	28
23027						06			09						ø	(13		20			28					28									135	3:5	3	22
23028									09				13	14				18						24			Đ							34	35		174	4:4	2	26
23029					(3)					1								13		20		22			4				29		3						160	4:4	1	26
23030		02			(3)				09	1	1									20								28							35		120	4:4	3	33
23031	0					16					1															26	Đ		29		3					36	167	5:3	1	35
23032						1 6			09				C	1	ø				19	2 0					Ð												121	5:3	1	19
23033	0		3					®					C	1								2			Ð		4										113	5:3	3	26
23034						1 6														Q	4		3		Ð			28	29			32					184	4:4	1	26
										Г																														

								G	B	10	27	7भ	Œ	奖	딍	彭	3 C	Ħ	图	5	€		元		Ę	及	廷	il	3							
磨	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	重号	距离
28	23072									09				13			16					21							28	29	30	31	177	5:3	1	22
22	23073		02	03							10	I					16						22	23							30		117	3:5	2	28
26	23074						06			09		I		13		15		17								25				29			125	7:1	1	23
	23075				04			07		09						15										25	26	27	28				141	5:3	3	24
26	23076								08					13	14	15			18		20			23		25							136	4:4	2	17
33	23077	01		03			06						12		14			17					22					27					102	4:4	1	26
35	23078						06	07		09					_	15	16			19			_			25					30		127	5:3	1	24
19	23079		02				06	07				I	12																	29	30	31	128	4:4	3	29
26	23080	01			04	05	06	_				1		13			16										26				_		82	4:4	2	25
26	23081		02			05	Г					_	12		14						20		22				26		28				129	1:7	2	26
-	-			_	-	_	_	_	-	_	_	-	_	-	_						_	_	_				_		_		-	-			-	-



							ω 2	22 (<u> </u>	, w	Ψŧ	纟	捌	@ \	عًا لِي	3 2	اکر][[]	运	둜	認	37.5	Հ				
窩	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
	23072		8						08					3			9						22	61	1:4	0	20
3:5	23073									09		0				☻	9					ন্ত্ৰ		72	4:1	1	12
1:3	23074						0 6		08	09									8			নি		62	2:3	2	15
3:8	23075			03								0	8				9	(59	3:2	0	14
3.2	23076				04	65			08				8										22	51	1:4	1	18
):8	23077						0 6				10										20	মি	22	79	1:4	1	16
5:5	23078									09				8						8	20		22	83	3:2	2	13
1:2	23079														14			Ð	₿	6	20			88	2:3	2	6
7:8	23080	01											9	3		₿						মি		62	4:1	0	20
2:9	23081			03				07	08	09								B						44	4:1	0	14